99704-5593.

Apartamentos

IMÓVEIS

Vendem-se

Casas
IMÓVEIS

Vendem-se

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
1º Público Leilão: 29/07/2024, às 10:30hs / 2º Público Leilão: 30/07/2024, às 10:30hs  

1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 257.957,38 (duzentos e cinquenta e sete 
mil, novecentos e cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 
248.218,94 (duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos)

Apartamentos

IMÓVEIS

Alugam-se

Imóveis
IMÓVEIS

Comerciais

Terrenos
IMÓVEIS

Vendem-se